鲁中会字 (⒛23)76号

Δ
^

关于召开山东中医药学会内科专业委员会

第八次学术研讨会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,山东中医药学会内科专业委员会第八次学术研讨会

定于⒛23年 9月 上旬在济南市召开,届 时将邀请国内知名专家到

会作专题报告,参会者经考核合格授予省级继续教育 I类学分。

现将有关事宜通知如下 :

一、会议内容

专家专题讲座及学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第五届内科专业委员会委员;

㈡全省各级医疗卫生机构从事中医、中西医结合内科临床、

研究的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2023年 9月 1—
—2日 (9月 1日 1⒋ 30~18:30报到,9月 2日

全天学术会议 )。

四、会议地点

中豪大酒店 (济南市历下区解放路 165号 (泉城路与解放路交叉口)

酒店电话:0"1司Gg∞ss8)

五、其他事宜

㈠会务费:⒛0元/人,会议统一安排食宿 (标准间3B0元/间 天,1gO

元励ˇ天),住宿及交通费用自理,按规定回单位扌贴肖。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会代表于⒛⒛年8月 ⒛ 日前编

辑札
`姓

名、性别、年龄、工作单位、职称、职务、手机、邮箱、是否住

宿等内容短信、微信或邮件发送至联系人电子邮箱或手机。

㈡联系方式:

通讯地址:山东中医药大学附属医院东院区神经内三科

联系人:王亚晗158111∞g35 李鑫 13田腿”∞6

电子邮箱:sdwangyahanOsina。 cOIn

附件:1。 参会回执

2.乘车路线

’

臼

猕
亩
妞
以
陉
邸
蚁

胆
世
邸
蚁

墚
迁姐

φ
≤
弗

谂
簧

桊
癸

世
肼
世

H

黛
廿

冢
型
丶

岬
鞍

φ
恶

坏
回
巛
懒

一
过
圭

@0

附件 2

乘车路线

1、 济南火车站——中豪大酒店

乘坐 3路公交车至青龙桥站下车,步行 3分钟到达酒店;打

车约 30分钟到达酒店。

2、 济南高铁西站——中豪大酒店

乘坐K1Og路公交车至青龙桥站下车,步行三分钟到达酒店 ;

打车约 40分钟到达酒店。

3、 遥墙机场——中豪大酒店

打车约 1小时到达酒店。

4、 济南汽车站——中豪大酒店

乘坐 5路公交车至青龙桥站下车,步行三分钟到达酒店;打

车约 30分钟到达酒店。

5、 济南东站——中豪大酒店

乘坐 83路/k83路至青龙桥南站下车,步行五分钟到达酒店 ;

打车约 36分钟到达酒店。

4